Si decreta l’avvio della procedura di affidamento diretto per l’acquisizione della seguente fornitura: 

- n. 250 Mascherine FFP2 bianche certificate; 

imballo e trasporto inclusi. 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per la fornitura di cui all’art. 1 è di € 137,50 (Centotrentasette/50) IVA 5% esclusa.  

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio per la fornitura è affidato alla Ditta Flaminia Pubblicità SRL – Via Del Lavoro, 10 – 61036 Colli al 
Metauro (PU) 

Art. 4 – Durata 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro 7 giorni dal contratto.